А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 января 2018 года  № 118

 О направлении проекта решения Думы города Костромы «О

внесении изменений в Правила землепользования и

застройки города Костромы» в Думу города Костромы

В соответствии с частью 16 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, с учетом результатов публичных слушаний по проекту изменений в Правила

землепользования и застройки города Костромы, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1

статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Направить проект решения Думы города Костромы «О внесении изменений в

Правила землепользования и застройки города Костромы» в Думу города Костромы.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению

на официальном сайте Администрации города Костромы в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации города Костромы                                               В. В. Емец

consultantplus://offline/ref=A7772FE0DB36DCEF5F2F25C3BF913F8025AC0660400F08C041548F257349AE2B478F85BB52F12FW6z6J